Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition
»POKAL JEZEK 2008«

organizator/organizer
PK/SC LJUBLJANA - LUUBLJANA

ZAPISNIK
letnik 99 in mlajsi

LJUBLJANA
Nedelja, 13.4.2008

ELEKTRONSKO MERJENJE IN RACUNALNISKA OBDELAVA PODATKOV
DATA&TIMING BY »SCT-TIMING PLAVALNE ZVEZE SLOVENIJE«



21.plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK 2008" letnik 99 in ml. - Ljubljana 13.4.2008

Statistika prijav Vse discipline

Klub Oznaka Drzava _ Plavalci _ Posamiéni ; Stafete
Moski/Zenske/WomSkupaj Moski/Zenske/WomSkupaj Moski/Zenske/WomSkupaj

Croatia

Arena Pula ARE CRO 4 3 7 16 12 28 - - -
Delfin Rovinj DR CRO 4 - 4 16 - 16 - - -
Dubrava Zagreb DZ CRO 1 - 1 4 - 4 - - -
Pore¢ POR CRO 2 - 2 8 - 8 - - -
Primorje CO Rijeka PCO CRO 8 5 13 32 20 52 - - -
Pula PP CRO 3 1 4 12 4 16 - - -
Sisacki plivacki klub SPK CRO 5 5 10 20 20 40 - - -
Skupno 7 klubov 27 14 41 108 56 164 - - -
Slovenia

Kranjsko plavalno drustvo Zvezda ZVK SLO - 2 2 - 8 8 - - -
Plavalni klub Branik Maribor BM SLO 7 6 13 28 24 52 2 - 2
Plavalni klub Celulozar Krsko CK SLO 11 8 19 44 32 76 - - -
Plavalni klub Fuzinar Ravne FR SLO 8 8 16 32 32 64 1 - 1
Plavalni klub llirija Ljubljana IL SLO 5 3 8 20 12 32 - - -
Plavalni klub Inles Ribnica IR SLO 8 5 13 32 20 52 - - -
Plavalni klub Jesenice JJ SLO 6 5 11 24 20 44 - - -
Plavalni klub Kamnik KA SLO 5 5 10 20 20 40 - - -
Plavalni klub Ljubljana LL SLO 33 29 62 132 116 248 2 - 2
Plavalni klub Marines Neptun Celie  MNC SLO 22 5 27 88 20 108 - - -
Plavalni klub Merit Triglav Kranj MTK SLO 19 11 30 76 44 120 - - -
Plavalni klub Olimpija Ljubljana oL SLO 15 13 28 60 52 112 1 - 1
Plavalni klub Posejdon Celje PC SLO 3 4 7 12 16 28 - - -
Plavalni klub Velenje \AY SLO 3 2 5 12 8 20 - - -
Plavalni klub Zito Gorenjka Radovljica ZGR SLO 7 5 12 28 20 48 1 - 1
Sportno drustvo Cerkno CER SLO 1 - 1 4 - 4 - - -
Sportno drustvo Delfin Ljubljana SDD SLO 2 - 2 8 - 8 - - -
Sportno drustvo Riba Ljubljana RL SLO 3 3 6 12 12 24 - - -
Skupno 18 klubov 158 114 272 632 456 1088 7 - 7
Skupno 25 klubov 185 128 313 740 512 1252 7 - 7
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21.plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK 2008" letnik 99 in ml. - Ljubljana 13.4.2008

1 - letnik 99 in mlajSi

13.04.2008 - 9:30

1. disciplina/event
13.04.2008 - 9:30

Moski, 25m Delfin/Fly

Tock: FINA 2004

CoNOOR®N =

NEKIC, Andrija
KNAPIC, Tian
BOTONJIC, Aldin
SIMIC, Toni
TUSAR, Nik
PONIKVAR, Tobia
MLADENOVIC, Gal
SOLAR, Jakob
MILAKOVIC, Roberto
MIHALIC, David
KOREN, Klemen

PRAPROTNIK CURIC, Luka

MESIC, Adi
PSENICNIK, Matic
DEMSAR, Domen
GOMEZ GRGIC, Tit
ZUPANCIC, Timotej
FERS, Anze
PERUSKO, Korado
BAN, Mario
BRNAD, Stefan
MUKAJETOQV, llija
SENICA, Andraz
CUGALJ, Jan
EGGER, Jure
ERCEGOVIC, Marin
SENIC, Nikola
KUGONIC, Ziga
KALAKOVIG, Filip
DOLENC, Arne
TOMAN, Jan
SODIN, Emanuel
BJELOVUCIC, Gal
KAVCIC, Martin
ZVEGELJ, Isak
POZGAJ, Jan
KMETIC, Anej
STIH, Gasper
KONC, Andraz
FON, Gasper
ZABAV, Marko
DOBLANOVIC, David
VRHOVNIK, Vid
GORNIK, Jure
ZAVBI, Lenart
BENJAMIN MILDE, Jan
STURM, Bor
GERSAK, Luka
BREMSE, Jon
ZUZIC, Noel
LOBODA, Marcel
STARIC, Jakov
GERCER, Jan
REPSE, Jernej
PESAN, Mihael
ALAUPOVIC, Vedran
NAPAST, Dan
KUZMAN, Luka
METIKOS M., Roland
ZEKANOVIC, Andro
DRASCEK, Karel
MEDIZEVEC, Matevz
MODIC, Tine

1999 Dz
1999 RL
1999 SPK
1999 SPK
1999 CER
1999 IL
1999 MTK
1999 ZGR
1999 SPK
1999 OL
1999 FR
1999 IL
1999 BM
1999 FR
2000 OL
1999 OL
1999 IL
1999 IL
1999 ARE
2000 DR
1999 SPK
1999 LL
1999 LL
1999 MNC
2000 OL
1999 PCO
1999 OL
1999 W
2000 LL
1999 LL
1999 ZGR
1999 PC
1999 MNC
1999 LL
2000 ZGR
2000 LL
1999 LL
2001 OL
1999 CK
2000 OL
2000 PC
2000 ARE
1999 W
2002 OL
1999 OL
1999 PCO
2000 OL
1999 W
1999 OL
1999 POR
1999 OL
1999 DR
2000 MNC
1999 CK
1999 PC
1999 PCO
1999 OL
1999 MNC
1999 ARE
1999 PCO
2000 LL
1999 MTK
2000 OL

rezultat tocke

16.95 236
18.17 191
18.63 178
19.01 167
19.07 165
19.59 153
20.25 138
20.84 127
21.52 115
22.06 107
2220 105
2220 105
22.27 104
22.58 100
22.72 98
22.82 97
23.50 88
23.711 86
23.82 85
23.86 84
23.99 83
24.24 81
24.39 79
24.68 76
24.74 76
24.84 75
24.89 74
24.95 74
25.08 73
25.31 71
25.47 69
25.97 66
26.08 65
26.30 63
26.55 61
26.76 60
27.11 58
27.20 57
27.33 56
27.47 55
27.66 54
27.69 54
27.80 53
27.83 53
27.89 53
27.96 53
28.21 51
28.32 51
28.48 50
28.50 50
29.14 46
29.36 45
29.47 45
29.58 44
29.63 44
29.76 44
30.31 41
30.33 41
30.36 41
30.46 41
30.57 40
31.14 38
31.31 37
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21.plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK 2008" letnik 99 in ml. - Ljubljana 13.4.2008

1. disciplina/event, Moski, 25m Delfin/Fly, ml.decki/boys- B

DSQ
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

POPOVIC, Filip
GRBIC, Lan
SEGOTA, Erik
STRNAD, Mihael
BRACUN, Zan
KARADZIC, Filip
VRANICH, Matteo
MARIC, Filip
PINTERIC, Ga$per
DOLINAR, Jure
ORAC, Benjamin
DRAGAJNER, Rok

DOKLER PAPLER, Matic

ZORMAN, Dorjan
BLAZNIK, Jure
COKAN, Tim

KAPELJ, Matevz Boltezar

HRZENJAK, Simeon
JAKSA, Patrik
GRADISEK, Jasa
SENCAR, Fran
MRAKOVCIC, Matko
SANTINI, Ivo
VIGNJEVIC, Luka
BULIC, Marcus
BULIC, Mateas
ORLIC, Robert
CUNK, Ziga
GORENC, Luka
GORNIK, Nik
RODINGER, Aljosa
SKAZA, Adam
ZELJ, Aljaz
BOGOLIN, Aljaz
BRATKOVIC, Aljaz
DOBROVNIK, Zan
GLAS, Gregor
GMAJNIC, Anze
KOVACIC, Gal
MLAKAR, Mitja
SISKO, Adam
MAJCEN GOVC, Filip
ROZMAN, Matjaz
GORENSEK, Julijan
KORDEZ, Gal
MOZE, Matija
ODER, Gasper
STEBLOVNIK, Marko
TRBOVSEK, Jani
PSALTIROV, Luka
GORNIK, Jost
KLJUN, Drejc
TROTOVSEK, Andraz
LOVSIN, Robert
NOVAK, Miha
NOVAK, Nik
VESEL, Tim
STUHEC, Luka
BABACA, Ernest
JAKUPOVIC, Emil
PECAR, Rok
VISCEVIC, Alan
WILLEVALDT, Timotej
WOLTE SULA, Val
PECAR, Andrej
PIRNAT, Anze
PREZELJ, Bor
URSIC, Jan
VRHOVNIK, Rok
BELIC, Gal

2001
2000
1999
1999
2001
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999
2000
2001
1999
2000
1999
2001
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000
1999
2001
1999
1999
1999
2000
2001
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
2000
2000
1999
1999
2000
1999
2001
2001
1999
1999
1999
2001
1999
1999
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2000
2001
2000
2000
1999
2001

POR
LL
ARE
MNC
CcK
PCO
DR
DR
MNC
MNC
MNC
MNC
MNC
MTK
MNC
MNC
oL
MNC
MNC
MNC
SPK
PCO
PCO
PCO
PP
PP
PP
BM
BM
BM
BM
BM
BM
CcK
CcK
CcK
CK
CK
CcK
CcK
CK
SDD
SDD
FR
FR
FR
FR
FR
FR
IL

IR

IR

IR

IR

IR

IR

IR

IR

JJ

JJ

JJ

JJ

JJ

JJ
KA
KA
KA
KA
KA
LL

rezultat tocke

31.62 36
31.78 36
32.23 34
32.30 34
32.46 34
32.90 32
33.06 32
33.20 31
33.37 31
34.16 29
34.24 29
34.38 28
35.01 27
35.27 26
37.20 22
37.42 22
37.64 22
37.71 21
38.64 20
44.94 13
19.08
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21.plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK 2008" letnik 99 in ml. - Ljubljana 13.4.2008

1. disciplina/event, Moski, 25m Delfin/Fly, ml.decki/boys- B

rezultat tocke

DNS BRLAN, Tilen 2000 LL
DNS FEKONJA, Luka 2001 LL
DNS GLAVAN, Zan 2001 LL
DNS KAC, Jan 2001 LL
DNS KAC, Tim 2003 LL
DNS KUHELJ, Gregor 2001 LL
DNS KUMER, Tja$ 2000 LL
DNS LALIC, Dusan 1999 LL
DNS M. SUTLERER, Daniel 2002 LL
DNS MARN, Anze 2001 LL
DNS MARTINJAS, Leon 2002 LL
DNS PODLESNIK ROBLEK, Jan 2000 LL
DNS PUHAR, Luka 2002 LL
DNS RAZORSEK, Ziga 2000 LL
DNS RESNIK, Jaka 2000 LL
DNS ROZMAN, Jan Igor 2001 LL
DNS SENICA, Naj 2002 LL
DNS STARIC, Zan 2001 LL
DNS VIDIC, Matija 2000 LL
DNS VIDMAR, Peter 2002 LL
DNS SENICA, Primoz 2001 LL
DNS SPRUK, Nik Jan 2001 LL
DNS STAMCAR, Gaj 2001 LL
DNS JANCAR, Maksimiljan 2000 MNC
DNS KOSTOMAJ, Klemen 1999 MNC
DNS STEBLOVNIK, Jan 2001 MNC
DNS SUSA, Janus 2000 MNC
DNS VESENJAK, Tomi 2000 MNC
DNS VRBOVSEK, Mark 2001 MNC
DNS ZLOF, Jan 1999 MNC
DNS BOK, Matej 2000 MTK
DNS CELESTINA, Lan 1999 MTK
DNS DANI, Silvester 1999 MTK
DNS KREK, Gasper 1999 MTK
DNS LOGAR, Gasper 2000 MTK
DNS LOTRIC, Gasper 2000 MTK
DNS MARCUN, Miha 2001 MTK
DNS MUSIC, Silvo 1999 MTK
DNS OKRSLAR, Jus 2001 MTK
DNS PENES, Matija 2001 MTK
DNS PETKOVSEK, Jaka 2000 MTK
DNS SAJOVIC, Jaka 1999 MTK
DNS TERZAN, Jakob 2000 MTK
DNS WILKESMANN, Luk 2000 MTK
DNS ZUPANEC, Ale$ 2000 MTK
DNS SPENKO, Tim 2000 MTK
DNS KRIZAJ, Julijan 2000 RL
DNS LAH, Luka 1999 RL
DNS MUBI, Matic 2000 ZGR
DNS POGACNIK, Domen 1999 ZGR
DNS RUDOLF, Matic 2000 ZGR
DNS VOGELNIK, Martin 1999 ZGR
2. disciplina/event Zenske, 25m Delfin/Fly
13.04.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. HORVATIN PLESE, Romana 1999 SPK 20.60 198
2. KRISTAN, Gaja 1999 ZGR 20.84 191
3. GODEC, Nina 1999 BM 20.89 190
4. UDUC, Maja 1999 BM 20.98 187
5. SINK, Sara 1999 MTK 21.07 185
6. MILANEZ, Izabela 1999 OL 21.39 177
7. PORAVNE, Lara 1999 OL 21.66 170
8. HOJAN, Ana 2000 IL 21.69 169
PK LJUBLJANA - LJUBLJANA PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE SCT TIMING PZS
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21.plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK 2008" letnik 99 in ml. - Ljubljana 13.4.2008

2. disciplina/event, Zenske, 25m Delfin/Fly, ml.deklice/girls- D

9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
41.
43.
44.
45.
45.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

KOCIJAN, Neza
LOBODA, Eva
SILAR, Masa
LESKOVAR, Neza
BUCAR, Klara
PETRIC, Katja
SONCAR, Ana
MEDIZEVEC, Adriana
MATKOVIC, Manuela Maksi
JAMBRISKO, Lara
VOVK, Tara

PERUC, Marta
MUSTAR, Sara
DOVZAN, Klara
GALIC, Anamarija
RIMAY, Rakel
HORVATIN PLESE, Sara
HALILOVIC, Tadea
MASELJ, Katja
BELE, Anja

TINTA, Iza
ROSANDA, Paola
CEMAZAR, Blazka
KOPAC, Ira

M. SUTLERER, Katja
PAVESIC, Ema
SKORIC, Lina

RUS, Ziva

JAZBEC, Tina
KONCAR, Sabina
ZADRAVEC, Urska
SURAN, Andrea
STOKIC, Katja
KLANCAR, Neza
POTOCAN, Larisa
KUMER, Ziva

RAC, Lea

VUCETIC, Ema
LOCICNIK, Zala
MOHAR SALKIC, Zala
CATER, Marusa
TAVCAR, Tina
TASLER, Nika
PINTAR, Masa
PRAPROTNIK, Nina
MLAKAR, Ana Maria
JANKOVIC, Vanna
BILIC, Sara

UZMAH, Lea
MODIC, Nika
GOLEM, Petra

DI1 - Prehiter $tart
AUGUSTINOVIC, Lana
GOSTINCAR, Ziva
KLINGC, Viktorija
BROD, Lara

BROD, Maja
GMAJNIC, Urska
STANIC, Jana
ZORIC, Karmen
BRITOVSEK, Janja
MRDAVSIC, Zana
PODRZAVNIK, Ana
STERN, Ana
CESNIK, Tina
MOHAR MASTNAK, Ernestina
GORSE, Maja
KLJUN, Sara
KNAPIC, Zana
ORAZEM, Natalija

1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
2000
2000

1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2001
2001
2000
1999

oL
oL
oL
IL

MNC
LL
MTK
oL
CK
LL
PCO
RL
JJ
PCO
SPK
SPK
ARE
ZVK
MTK
FR
ARE
oL
ZVK

oL
PCO
ZGR
CcK
LL
oL
PP
PCO
oL
PC
PC
PCO
SPK
FR
MTK
PC
MTK
CcK
MTK
FR
MNC
ARE
BM
MNC
RL
SPK

BM
BM
BM
CK
CK
CK
CK
CK
FR
FR
FR
FR
FR
IL

IR

IR

IR

IR

rezultat tocke

21.72
22.09
2213
22.36
22.39
22.44
22.55
22.95
23.09
23.39
23.42
23.77
24.14
24.26
24.37
24.58
25.06
25.16
25.18
25.47
25.52
26.04
26.18
26.22
26.24
26.33
26.42
26.70
27.42
27.54
27.55
27.74
27.85
27.85
28.21
28.32
28.56
28.56
29.07
30.62
30.87
31.61
31.99
32.97
33.00
33.34
33.96
35.57
36.52
46.18
23.78

169
160
159
155
154
153
151
143
140
135
135
129
123
121
119
116
110
108
108
105
104
98
96
96
96
95
94
91
84
83
83
81
80
80
77
76
74
74
70
60
59
55
53
48
48
47
44
38
35
18
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21.plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK 2008" letnik 99 in ml. - Ljubljana 13.4.2008

2. disciplina/event, Zenske, 25m Delfin/Fly, ml.deklice/girls- D

rezultat tocke
DNS ORAZEM, Patricija 2001 IR
DNS MUSIC, Maja 2001 JJ
DNS PIRC, Neza 1999 JJ
DNS ZORMAN, Anja 2001 JJ
DNS ZEMLJA, Lea 2001 JJ
DNS DOBROVOLJC, Ziva 2000 KA
DNS GOLOB MIHELCIC, Aja Tija 2001 KA
DNS PETERLIN, Nadja 2000 KA
DNS PINTAR, Lucija 2001 KA
DNS SUSTAR, Anja 2000 KA
DNS BALEN, Nusa 1999 LL
DNS BENKIC, Katka 2000 LL
DNS DVORSEK MUNICH, Neli 2002 LL
DNS GLAVINA, Nika 1999 LL
DNS GRBIC, Tia 2003 LL
DNS ILINCIC, Dali 2001 LL
DNS KALAKOVIC, Vanja 2002 LL
DNS KELENC, Tinkara 2002 LL
DNS KOSIJER, Ana 2000 LL
DNS KOVAC, Masa 2001 LL
DNS MARKOVIC SOSTER, Nike 2002 LL
DNS MEDVEDJEVA, Anja 2000 LL
DNS MERDAVS, Lucija 1999 LL
DNS MRVALJ, Katarina 2001 LL
DNS MRVALJ, Maja 1999 LL
DNS MUKAJETOVA, Mence 2001 LL
DNS NAROBE, Lara 2000 LL
DNS PAJNIC, Ajda 2000 LL
DNS PODBEVSEK, Ana Zala 1999 LL
DNS POVSIC VESEL, Pia 2001 LL
DNS STARIC, Ana 1999 LL
DNS TEMLIN, Julija 2002 LL
DNS VUKOVIC, Tara 2000 LL
DNS ZUPANCIC, Sara 1999 LL
DNS C. PETEH, Isabella 2001 LL
DNS GROBELNIK, Nusa 2000 MNC
DNS DERMANOVIC, Malvina 2000 MNC
DNS GABRC, Tjasa 1999 MTK
DNS KRKOC, Nika 2000 MTK
DNS MEDIZEVEC, Marusa 2001 MTK
DNS MOLAN, Lana 2001 MTK
DNS URSIC, Klara 1999 MTK
DNS SCHOLLMAYER, Ava 1999 OL
DNS TROHA, Katja 2000 OL
DNS OBAJDIN, Manica 1999 PC
DNS HRIBERNIK, Lija 2000 RL
DNS VRABIC, Sara 1999 WV
DNS VRCKOVNIK, Pika 1999 WV
DNS GOLMAJER, Manja 1999 ZGR
DNS HROVAT, Neza 2000 ZGR
DNS KRISTAN, Katrin 2001 ZGR
3. disciplina/event Moski, 25m Hrbtno/Back
13.04.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. NEKIC, Andrija 1999 DZ 19.25 180
2. ERCEGOVIC, Marin 1999 PCO 20.32 153
3. SIMIC, Toni 1999 SPK 20.47 149
4. KOREN, Klemen 1999 FR 20.77 143
5. TUSAR, Nik 1999 CER 20.82 142
6. LOVSIN, Robert 1999 IR 20.85 141
7. MLADENOVIC, Gal 1999 MTK 20.90 140
8. KNAPIC, Tian 1999 RL 20.94 139
9. PONIKVAR, Tobia 1999 IL 21.01 138
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21.plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK 2008" letnik 99 in ml. - Ljubljana 13.4.2008

3. disciplina/event, Moski, 25m Hrbtno/Back, ml.decki/boys- B

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
38.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
74.
76.
77.
78.

SENICA, Andraz
BAN, Mario

SOLAR, Jakob
BENJAMIN MILDE, Jan
ZVEGELJ, Isak
VRHOVNIK, Vid
MESIC, Adi
MIHALIC, David
KMETIC, Anej
DOBLANOVIC, David
PSENICNIK, Matic
MUKAJETOV, llija
SENIC, Nikola
GOMEZ GRGIC, Tit
DEMSAR, Domen
ZEKANOVIC, Andro
ZUPANCIG, Timotej
CUNK, Ziga
VOGELNIK, Martin
KARADZIC, Filip

PRAPROTNIK CURIC, Luka

ZUPANEC, Ales
TOMAN, Jan

ODER, Gasper
KAVCIC, Martin
DOLENC, Arne
FERS, Anze
TROTOVSEK, Andraz
KORDEZ, Gal
ZABAV, Marko
MEDIZEVEC, Matevz
KUGONIC, Ziga
MILAKOVIC, Roberto
MUBI, Matic
BREMSE, Jon
ZORMAN, Dorjan
STUHEC, Luka
GERSAK, Luka
PERUSKO, Korado
GORENC, Luka
NOVAK, Miha
POGACNIK, Domen
EGGER, Jure
STURM, Bor
KALAKOVIC, Filip
BJELOVUCIC, Gal
LOBODA, Marcel
GRBIC, Lan
TERZAN, Jakob
BRATKOVIC, Aljaz
GORENSEK, Julijan
STARIC, Jakov
KUZMAN, Luka
CELESTINA, Lan
MAJCEN GOVC, Filip
FON, Gasper
GERCER, Jan
PESAN, Mihael
8TIH, Gasper

ZELJ, Aljaz
CUGALJ, Jan
ALAUPOVIC, Vedran
SODIN, Emanuel
RODINGER, Aljosa
METIKOS M., Roland
MARCUN, Miha
ZUZIC, Noel
SENICA, Primoz
MARIC, Filip

1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2001
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2001
1999
2001
1999

LL
DR
ZGR
PCO
ZGR
wW
BM
oL
LL
ARE
FR
LL
oL
oL
oL
PCO
IL
BM
ZGR
PCO
IL
MTK
ZGR
FR

LL

IL

IR
FR
PC
MTK
wW
SPK
ZGR
oL
MTK
IR
wW
ARE
BM
IR
ZGR
oL
oL
LL
MNC
oL
LL
MTK
CK
FR
DR
MNC
MTK
SDD
oL
MNC
PC
oL
BM
MNC
PCO
PC
BM
ARE
MTK
POR
LL
DR

rezultat tocke

21.48 129
21.68 126
22.07 119
22.23 117
22.24 116
2252 112
2258 111
22.64 110
22.711 109
22.82 108
22.85 107
2292 106
2298 106
2299 105
23.04 105
23.39 100
23.43 100
23.45 99
23.47 99
23.63 97
23.67 97
23.69 96
23.80 95
23.81 95
23.82 95
23.91 94
23.98 93
24.09 92
24.16 91
24.16 91
24.26 90
24.29 89
24.34 89
24.43 88
24.47 87
24.59 86
24.62 86
24.68 85
24.70 85
24.76 84
25.14 81
25.21 80
25.23 80
25.37 78
25.51 77
25.52 77
25.65 76
25.77 75
25.78 75
25.90 74
26.01 73
26.21 71
26.29 70
26.32 70
26.50 69
26.65 68
26.66 68
26.67 68
26.73 67
26.82 66
26.84 66
26.91 66
26.92 66
27.01 65
2712 64
2712 64
2717 64
27.31 63
27.38 62

PK LJUBLJANA - LIUBLJANA

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

SCT TIMING PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 73

Registered to Plavalna zveza Slovenije

13.04.2008 18:59 - Stran 6



21.plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK 2008" letnik 99 in ml. - Ljubljana 13.4.2008

3. disciplina/event, Moski, 25m Hrbtno/Back, ml.decki/boys- B

rezultat tocke

79. BOK, Matej 2000 MTK 27.44 62
80. BRNAD, Stefan 1999 SPK 27.59 61
81. KREK, Gasper 1999 MTK 27.66 61
82. KOVACIC, Gal 1999 CK 27.68 60
83. MODIC, Tine 2000 OL 27.73 60
84. SKAZA, Adam 2001 BM 27.75 60
85. STRNAD, Mihael 1999 MNC 27.81 60
86. KOSTOMAJ, Klemen 1999 MNC 27.93 59
87. PETKOVSEK, Jaka 2000 MTK 28.08 58
88. ZAVBI, Lenart 1999 OL 28.12 58
89. ZLOF, Jan 1999 MNC 28.30 57
90. RAZORSEK, Ziga 2000 LL 28.34 56
91. STEBLOVNIK, Marko 1999 FR 28.57 55
92. VESENJAK, Tomi 2000 MNC 28.69 54
93. MUSIC, Silvo 1999 MTK 28.84 53
94. VRANICH, Matteo 1999 DR 28.97 53
95. SAJOVIC, Jaka 1999 MTK 29.23 51
96. POPOVIC, Filip 2001 POR 29.37 51
97. DOLINAR, Jure 1999 MNC 29.65 49
98. BOGOLIN, Aljaz 1999 CK 29.81 48
99. KONC, Andraz 1999 CK 29.92 48
100. GORNIK, Nik 2000 BM 29.94 48
101. DRASCEK, Karel 2000 LL 30.10 47
102. GRADISEK, Jasa 2001 MNC 30.23 46
103. STEBLOVNIK, Jan 2001 MNC 30.26 46
103. LOTRIC, Gasper 2000 MTK 30.26 46
105. KUMER, Tja$ 2000 LL 30.30 46
106. NAPAST, Dan 1999 OL 30.63 45
107. MOZE, Matija 2000 FR 30.92 43
108. SPENKO, Tim 2000 MTK 30.95 43
109. SEGOTA, Erik 1999 ARE 31.12 42
110. VESEL, Tim 1999 IR 31.19 42
111. PINTERIC, Gasper 2000 MNC 31.35 42
112. PENES, Matija 2001 MTK 31.41 41
113. ORAC, Benjamin 2000 MNC 31.50 41
114. LAH, Luka 1999 RL 31.69 40
115. M. SUTLERER, Daniel 2002 LL 31.92 39
116. BLAZNIK, Jure 2000 MNC 32.31 38
117. BELIC, Gal 2001 LL 32.55 37
118. KAC, Tim 2003 LL 33.40 34
119. DOBROVNIK, Zan 2000 CK 33.41 34
120. BRACUN, Zan 2001 CK 33.90 33
121. MLAKAR, Mitja 1999 CK 33.92 33
122. KAPELJ, Matevz Boltezar 1999 OL 33.95 33
123. OKRSLAR, Jus 2001 MTK 33.96 33
124. GORNIK, Jost 2001 IR 34.05 32
125. GORNIK, Jure 2002 OL 34.14 32
126. BRLAN, Tilen 2000 LL 34.57 31
127. COKAN, Tim 2001 MNC 34.63 31
128. KLJUN, Drejc 2001 IR 34.79 30
129. PODLESNIK ROBLEK, Jan 2000 LL 34.90 30
130. LOGAR, Gasper 2000 MTK 35.01 30
131. REPSE, Jernej 1999 CK 35.08 30
132. PREZELJ, Bor 2000 KA 35.52 29
133. HRZENJAK, Simeon 2000 MNC 35.70 28
134. JANCAR, Maksimiljan 2000 MNC 36.10 27
135. URSIC, Jan 2000 KA 37.67 24
136. VRHOVNIK, Rok 1999 KA 37.79 24
137. SISKO, Adam 2000 CK 38.07 23
138. SPRUK, Nik Jan 2001 LL 38.29 23
139. VIDIC, Matija 2000 LL 39.02 22
140. KRIZAJ, Julijan 2000 RL 39.26 21
141. KUHELJ, Gregor 2001 LL 40.93 19
142. GMAJNIC, Anze 1999 CK 43.24 16
143. JAKSA, Patrik 1999 MNC 44.72 14
DSQ BOTONJIC, Aldin 1999 SPK 20.63
DI1 - Prehiter $tart
DSQ SENCAR, Fran 1999 SPK 22.53

DI1 - Prehiter $tart
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21.plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK 2008" letnik 99 in ml. - Ljubljana 13.4.2008

3. disciplina/event, Moski, 25m Hrbtno/Back, ml.decki/boys- B

DSQ
DSQ

DSQ

DSQ

DSQ
DSQ

DSQ

DSQ
DSQ

DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

KAC, Jan
MRAKOVCIC, Matko
DI1 - Prehiter $tart
POZGAJ, Jan

DI1 - Prehiter $tart

DOKLER PAPLER, Matic

DI2 - Napacen stil
DRAGAJUNER, Rok
SUSA, Janu$

DI2 - Napacen stil
TRBOVSEK, Jani

DI4 - Napacen prihod v cilj

GLAS, Gregor
VRBOVSEK, Mark
DI1 - Prehiter $tart
PIRNAT, Anze
DI2 - Napacen stil
SANTINI, Ivo
VIGNJEVIC, Luka
BULIC, Marcus
BULIC, Mateas
ORLIC, Robert
ROZMAN, Matjaz
PSALTIRQV, Luka
NOVAK, Nik
BABACA, Ernest
JAKUPOVIC, Emil
PECAR, Rok
VISCEVIC, Alan
WILLEVALDT, Timotej
WOLTE SULA, Val
PECAR, Andrej
FEKONJA, Luka
GLAVAN, Zan
LALIC, Dugan
MARN, Anze
MARTINJAS, Leon
PUHAR, Luka
RESNIK, Jaka
ROZMAN, Jan Igor
SENICA, Naj
STARIC, Zan
VIDMAR, Peter
STAMCAR, Gaj
DANI, Silvester
WILKESMANN, Luk
RUDOLF, Matic

4. disciplina/event

2001
1999

2000

1999

1999
2000

2000

2001
2001

2001

1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2000
2001
2001
1999
2001
2002
2002
2000
2001
2002
2001
2002
2001
1999
2000
2000

Zenske, 25m Hrbtno/Back

LL
PCO

LL

MNC

MNC
MNC

FR

CK
MNC

KA

PCO
PCO
PP
PP
PP
SDD
IL

JJ

JJ

JJ

JJ

JJ

JJ
KA
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
MTK
MTK
ZGR

rezultat tocke

24.27
24.33

24.81

30.28

30.53
31.49

38.52

39.68
40.06

41.26

13.04.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. KOCIJAN, Neza 1999 OL 2113 213
2. SINK, Sara 1999 MTK 21.36 206
3. KRISTAN, Gaja 1999 ZGR 21.39 205
4. SKORIC, Lina 1999 PCO 21.56 201
5. MEDIZEVEC, Adriana 1999 MTK 2191 191
6. PERUC, Marta 1999 PCO 2193 191
7. PORAVNE, Lara 1999 OL 22.09 186
8. M. SUTLERER, Katja 2000 LL 22.60 174
9. LESKOVAR, Neza 2000 IL 23.20 161
10. TINTA, Iza 1999 FR 23.44 156
11. GALIC, Anamarija 1999 PCO 23.48 155
12. SONCAR, Ana 1999 LL 23.50 155
13. SILAR, Masa 1999 OL 23.52 154
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21.plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK 2008" letnik 99 in ml. - Ljubljana 13.4.2008

4. disciplina/event, Zenske, 25m Hrbtno/Back, ml.deklice/girls- D

rezultat tocke

14. BRITOVSEK, Janja 2000 FR 23.56 154
15. VOVK, Tara 2000 LL 23.60 153
16. PETRIC, Katja 1999 MNC 2363 152
17. MILANEZ, Izabela 1999 OL 23.64 152
18. VUCETIC, Ema 1999 SPK 23.74 150
19. KNAPIC, Zana 2000 IR 2392 147
20. HORVATIN PLESE, Romana 1999 SPK 2415 143
21. HALILOVIC, Tadea 2000 ARE 2459 135
22. BELE, Anja 1999 MTK 2463 135
23. BUCAR, Klara 2000 OL 2465 134
24. RAC, Lea 1999 PCO 2468 134
24. KOPAG, Ira 1999 ZVK 2468 134
26. RIMAY, Rakel 1999 SPK 2473 133
27. KLANCAR, Neza 2000 OL 2482 131
28. GODEC, Nina 1999 BM 24.83 131
29. MATKOVIC, Manuela Maksi 2000 OL 24.86 131
30. BILIC, Sara 1999 BM 2501 128
31. CEMAZAR, Blazka 1999 OL 25.09 127
32. ROSANDA, Paola 1999 ARE 2512 127
33. HOJAN, Ana 2000 IL 2517 126
34. GOLEM, Petra 2000 SPK 2518 126
35. STOKIC, Katja 1999 PCO 2535 123
36. MOHAR MASTNAK, Ernestina 2000 IL 25.43 122
37. RUS, Ziva 1999 ZGR 2560 120
38. PAVESIC, Ema 1999 OL 2562 120
39. MERDAVS, Lucija 1999 LL 2570 118
40. JAMBRISKO, Lara 1999 CK 25.76 118
41. MOHAR SALKIC, Zala 2000 MTK 2592 115
42. LOBODA, Eva 1999 OL 2618 112
43. HORVATIN PLESE, Sara 1999 SPK 2628 111
44. TAVCAR, Tina 2000 MTK 2634 110
45. GOSTINCAR, Ziva 1999 BM 26.55 107
46. PINTAR, Maga 2000 MTK 26.77 105
47. GLAVINA, Nika 1999 LL 26.78 105
48. POTOCAN, Larisa 1999 PC 26.80 104
49. PRAPROTNIK, Nina 1999 FR 26.86 104
50. MRVALJ, Maja 1999 LL 2693 103
51. GOLMAJER, Manja 1999 ZGR 2719 100
52. VUKOVIC, Tara 2000 LL 27.22 100
52. HRIBERNIK, Lija 2000 RL 27.22 100
54. LOCICNIK, Zala 2000 FR 2733 98
55. KONCAR, Sabina 2000 LL 2737 98
56. MUSTAR, Sara 1999 RL 27.39 98
57. ZADRAVEC, Urska 1999 OL 27.57 96
58. GABRC, Tjasa 1999 MTK 27.76 94
59. MODIC, Nika 2000 RL 2781 93
60. KRKOC, Nika 2000 MTK 27.88 93
61. KUMER, Ziva 2000 PC 28.02 91
62. URSIC, Klara 1999 MTK 2821 90
63. MASELJ, Katja 1999 ZVK 2823 89
64. PINTAR, Lucija 2001 KA 2829 89
65. KRISTAN, Katrin 2001 ZGR 2837 88
66. TASLER, Nika 1999 CK 2853 87
67. CESNIK, Tina 1999 FR 2864 86
68. CATER, Marusa 2000 PC 2871 85
69. MOLAN, Lana 2001 MTK 28.86 84
70. DOVZAN, Klara 1999 JJ 28.97 83
71. SURAN, Andrea 1999 PP 29.00 82
72. STANIC, Jana 1999 CK 2953 78
73. ORAZEM, Natalija 1999 IR 2954 78
74. SUSTAR, Anja 2000 KA 2963 77
75. BALEN, Nuga 1999 LL 2067 77
76. PODRZAVNIK, Ana 2000 FR 2976 76
77. MLAKAR, Ana Maria 1999 MNC 3013 73
78. AUGUSTINOVIC, Lana 1999 BM 30.66 70
79. BROD, Maja 2000 CK 3115 66
80. HROVAT, Neza 2000 ZGR 3116 66
81. STERN, Ana 2000 FR 3134 65
82. JAZBEC, Tina 1999 CK 31.43 65
PK LJUBLJANA - LJUBLJANA PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE SCT TIMING PZS
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21.plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK 2008" letnik 99 in ml. - Ljubljana 13.4.2008

4. disciplina/event, Zenske, 25m Hrbtno/Back, ml.deklice/girls- D

rezultat tocke
83. MEDIZEVEC, Marusa 2001 MTK 31.63 64
84. JANKOVIC, Vanna 2000 ARE 31.67 63
85. BROD, Lara 1999 CK 31.72 63
86. GORSE, Maja 2001 IR 31.73 63
87. ORAZEM, Patricija 2001 IR 31.78 63
88. MRDAVSIC, Zana 2000 FR 31.80 63
88. DOBROVOLJC, Ziva 2000 KA 31.80 63
90. KLJUN, Sara 2001 IR 33.21 55
91. MUKAJETOVA, Menge 2001 LL 34.19 50
92. PERMANOVIC, Malvina 2000 MNC 3443 49
93. GMAJNIC, Urska 2000 CK 34.85 47
94. ZUPANCIC, Sara 1999 LL 37.66 38
95. UZMAH, Lea 1999 MNC 38.99 34
96. GRBIC, Tia 2003 LL 40.24 31
97. GROBELNIK, Nusa 2000 MNC 40.38 31
98. KELENC, Tinkara 2002 LL 40.51 30
99. PETERLIN, Nadja 2000 KA 52.22 14
DSQ UDUC, Maja 1999 BM 23.83
DI2 - Napacen stil
DSQ KLINC, Viktorija 1999 BM 32.27
DI2 - Napacen stil
DNS ZORIC, Karmen 1999 CK
DNS MUSIC, Maja 2001 JJ
DNS PIRC, Neza 1999 JJ
DNS ZORMAN, Anja 2001 JJ
DNS ZEMLJA, Lea 2001 JJ
DNS GOLOB MIHELCIC, Aja Tija 2001 KA
DNS BENKIC, Katka 2000 LL
DNS DVORSEK MUNICH, Neli 2002 LL
DNS ILINCIC, Dali 2001 LL
DNS KALAKOVIC, Vanja 2002 LL
DNS KOSIJER, Ana 2000 LL
DNS KOVAC, Masa 2001 LL
DNS MARKOVIC SOSTER, Nike 2002 LL
DNS MEDVEDJEVA, Anja 2000 LL
DNS MRVALJ, Katarina 2001 LL
DNS NAROBE, Lara 2000 LL
DNS PAJNIC, Ajda 2000 LL
DNS PODBEVSEK, Ana Zala 1999 LL
DNS POVSIC VESEL, Pia 2001 LL
DNS STARIC, Ana 1999 LL
DNS TEMLIN, Julija 2002 LL
DNS C. PETEH, Isabella 2001 LL
DNS SCHOLLMAYER, Ava 1999 OL
DNS TROHA, Katja 2000 OL
DNS OBAJDIN, Manica 1999 PC
DNS VRABIC, Sara 1999 VWV
DNS VRCKOVNIK, Pika 1999 VWV
5. disciplina/event Moski, 25m Prsno/Breast
13.04.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. NEKIC, Andrija 1999 Dz 20.76 211
2. SENICA, Andraz 1999 LL 21.50 190
3. LALIC, Dusan 1999 LL 22.06 176
4. PONIKVAR, Tobia 1999 IL 22,09 175
5. KNAPIC, Tian 1999 RL 22.86 158
6. SIMIC, Toni 1999 SPK 23.30 149
7. DOLENC, Arne 1999 LL 23.45 146
8. MLADENOVIC, Gal 1999 MTK 23.56 144
9. MIHALIC, David 1999 OL 23.79 140
10. BOTONJIC, Aldin 1999 SPK 23.82 140
11. KOREN, Klemen 1999 FR 23.85 139
12. TUSAR, Nik 1999 CER 23.99 137
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21.plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK 2008" letnik 99 in ml. - Ljubljana 13.4.2008

5. disciplina/event, MoSki, 25m Prsno/Breast, ml.decki/boys- B

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
37.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
62.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

SENCAR, Fran
KUGONIC, Ziga
GOMEZ GRGIC, Tit
ZEKANOVIC, Andro
FERS, Anze
PSENICNIK, Matic

PRAPROTNIK CURIC, Luka

ZVEGELJ, Isak
LOVSIN, Robert
BRNAD, Stefan

BAN, Mario

KAVCIC, Martin
KMETIC, Anej
STEBLOVNIK, Marko
POZGAJ, Jan
MEDIZEVEC, Matevz
SODIN, Emanuel
MUKAJETOQV, llija
ALAUPOVIC, Vedran
BOK, Matej

TOMAN, Jan
TERZAN, Jakob
DEMSAR, Domen
BJELOVUCIC, Gal
ZUZIC, Noel

STIH, Gasper
ZUPANCIC, Timotej
MESIC, Adi
VOGELNIK, Martin
BENJAMIN MILDE, Jan
MRAKOVCIC, Matko
VESEL, Tim
STARIC, Jakov
VRHOVNIK, Vid
CUGALJ, Jan
URSIC, Jan
KORDEZ, Gal
SENIC, Nikola
LOBODA, Marcel
BREMSE, Jon
BRATKOVIC, Aljaz
NOVAK, Miha
KONC, Andraz
GORENSEK, Julijan
FON, Gasper
STUHEC, Luka
CELESTINA, Lan
STRNAD, Mihael
SOLAR, Jakob
MILAKOVIC, Roberto
GORENC, Luka
GERSAK, Luka
DRASCEK, Karel
MAJCEN GOVC, Filip
SAJOVIC, Jaka
GRBIC, Lan
VRANICH, Matteo
REPSE, Jernej
KALAKOVIG, Filip
NAPAST, Dan
RODINGER, Aljosa
DOBLANOVIC, David
EGGER, Jure
METIKOS M., Roland
MUBI, Matic
LOTRIC, Gasper
DRAGAJNER, Rok
CUNK, Ziga
KARADZIC, Filip

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000
1999
1999
2001
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
2000
2000
1999
2000
2000
1999
1999
1999

SPK
wW
oL
PCO

FR
IL
ZGR
IR
SPK
DR
LL
LL
FR
LL
MTK
PC
LL
PCO
MTK
ZGR
MTK
oL
MNC
POR
oL
IL
BM
ZGR
PCO
PCO
IR
DR
wW
MNC
KA
FR
oL
oL
oL
CK
IR
CK
FR
oL
IR
MTK
MNC
ZGR
SPK
BM
wW
LL
SDD
MTK
LL
DR
CK
LL
oL
BM
ARE
oL
ARE
ZGR
MTK
MNC
BM
PCO

rezultat tocke

2411 135
2414 134
2415 134
2430 132
2433 131
24.38 130
2447 129
2455 128
2465 126
2485 123
2520 118
2521 118
25.33 116
25.34 116
2541 115
2542 115
2547 114
25.55 113
25.65 112
25.83 110
26.03 107
26.07 107
26.12 106
26.16 105
26.22 105
26.22 105
26.23 105
26.27 104
26.33 103
26.35 103
26.41 103
26.42 102
26.44 102
26.49 102
26.64 100
26.68 99
26.96 96
26.98 96
27.10 95
2715 94
27.31 93
27.33 92
27.38 92
27.40 92
27.41 92
27.45 91
27.59 90
27.60 90
27.61 90
27.83 88
27.83 88
27.95 86
28.05 86
28.08 85
28.19 84
28.31 83
28.39 83
28.53 81
28.68 80
29.21 76
29.27 75
29.29 75
29.33 75
29.37 75
29.38 74
29.43 74
29.60 73
29.73 72
29.75 72
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21.plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK 2008" letnik 99 in ml. - Ljubljana 13.4.2008

5. disciplina/event, MoSki, 25m Prsno/Breast, ml.decki/boys- B

rezultat tocke

82. BOGOLIN, Aljaz 1999 CK 29.85 71

82. BRLAN, Tilen 2000 LL 29.85 71

84. KAC, Jan 2001 LL 29.92 70

85. ODER, Gasper 1999 FR 30.13 69

85. SPENKO, Tim 2000 MTK 30.13 69

87. STURM, Bor 2000 OL 30.16 69

88. BRACUN, Zan 2001 CK 30.27 68

89. MODIC, Tine 2000 OL 30.34 68

90. TROTOVSEK, Andraz 1999 IR 30.40 67

91. GORNIK, Jure 2002 OL 30.41 67

92. MOZE, Matija 2000 FR 30.53 66

93. MUSIC, Silvo 1999 MTK 30.76 65

94. KUMER, Tja$ 2000 LL 30.85 64

94. ZORMAN, Dorjan 1999 MTK 30.85 64

96. POGACNIK, Domen 1999 ZGR 30.98 64

97. ERCEGOVIC, Marin 1999 PCO 31.03 63

98. POPOVIC, Filip 2001 POR 31.09 63

98. KOVACIC, Gal 1999 CK 31.09 63
100. RAZORSEK, Ziga 2000 LL 31.12 63
101. ZABAV, Marko 2000 PC 31.13 63
102. BELIC, Gal 2001 LL 31.32 61
103. LAH, Luka 1999 RL 31.42 61
104. GORNIK, Nik 2000 BM 31.60 60
105. MARCUN, Miha 2001 MTK 31.62 60
106. ORAC, Benjamin 2000 MNC 31.73 59
107. KUZMAN, Luka 1999 MNC 31.75 59
108. SENICA, Primoz 2001 LL 31.77 59
109. KOSTOMAJ, Klemen 1999 MNC 31.93 58
110. ZELJ, Aljaz 1999 BM 32.28 56
111. PIRNAT, AnzZe 2001 KA 32.64 54
112. ZAVBI, Lenart 1999 OL 32.73 54
113. KAPELJ, Matevz Boltezar 1999 OL 32.95 53
114. SKAZA, Adam 2001 BM 33.22 52
115. STEBLOVNIK, Jan 2001 MNC 33.52 50
116. GMAJNIC, Anze 1999 CK 33.56 50
117. PREZELJ, Bor 2000 KA 33.91 48
118. OKRSLAR, Jus 2001 MTK 34.04 48
119. DOKLER PAPLER, Matic 1999 MNC 34.21 47
120. ZLOF, Jan 1999 MNC 34.32 47
121. DOLINAR, Jure 1999 MNC 34.45 46
122. GLAS, Gregor 2001 CK 34.53 46
123. PINTERIC, Ga$per 2000 MNC 34.59 46
124. COKAN, Tim 2001 MNC 34.60 46
125. GORNIK, Jost 2001 IR 34.98 44
126. M. SUTLERER, Daniel 2002 LL 35.40 43
127. GERCER, Jan 2000 MNC 35.81 41
128. HRZENJAK, Simeon 2000 MNC 35.96 41
129. VISCEVIC, Alan 2001 JJ 36.22 40
130. KREK, Gasper 1999 MTK 36.25 40
130. PENES, Matija 2001 MTK 36.25 40
132. PECAR, Rok 2001 JJ 36.36 39
133. MARN, Anze 2001 LL 36.83 38
134. VRHOVNIK, Rok 1999 KA 37.55 36
135. SPRUK, Nik Jan 2001 LL 37.87 35
136. KUHELJ, Gregor 2001 LL 37.95 35
137. DOBROVNIK, Zan 2000 CK 38.00 34
138. KAC, Tim 2003 LL 38.08 34
139. KLJUN, Drejc 2001 IR 38.32 34
140. WOLTE SULA, Val 2001 JJ 38.34 34
141. PETKOVSEK, Jaka 2000 MTK 38.35 33
142. VIDIC, Matija 2000 LL 38.85 32
143. PODLESNIK ROBLEK, Jan 2000 LL 39.18 31
144. SUSA, Janu$ 2000 MNC 39.25 31
145. KRIZAJ, Julijan 2000 RL 39.56 30
146. VESENJAK, Tomi 2000 MNC 39.64 30
147. BLAZNIK, Jure 2000 MNC 40.44 29
148. JAKSA, Patrik 1999 MNC 40.77 28
149. VRBOVSEK, Mark 2001 MNC 40.96 27
150. SENICA, Naj 2002 LL 41.85 26
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21.plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK 2008" letnik 99 in ml. - Ljubljana 13.4.2008

5. disciplina/event, MoSki, 25m Prsno/Breast, ml.decki/boys- B

rezultat tocke
151. TRBOVSEK, Jani 2000 FR 42.49 25
152. LOGAR, Gasper 2000 MTK 42.74 24
153. FEKONUJA, Luka 2001 LL 43.35 23
154. RESNIK, Jaka 2000 LL 44.92 21
155. BABACA, Ernest 2002 JJ 44.96 21
156. GLAVAN, Zan 2001 LL 45.30 20
157. JAKUPOVIC, Emil 2001 JJ 45.75 20
158. JANCAR, Maksimiljan 2000 MNC 45.91 20
159. GRADISEK, Jasa 2001 MNC 47.83 17
160. WILLEVALDT, Timote;j 2002 JJ 53.79 12
161. MARTINJAS, Leon 2002 LL 1:01.30 8
DSQ PERUSKO, Korado 1999 ARE 27.54
DI1 - Prehiter start
DSQ PESAN, Mihael 1999 PC 27.68
DI2 - Napacen stil
DSQ MARIC, Filip 1999 DR 29.08
DI1 - Prehiter start
DSQ SEGOTA, Erik 1999 ARE 35.34
DI2 - Napacen stil
DSQ SISKO, Adam 2000 CK 58.01
DI2 - Napacen stil
DNS SANTINI, Ivo 1999 PCO
DNS VIGNJEVIC, Luka 1999 PCO
DNS BULIC, Marcus 1999 PP
DNS BULIC, Mateas 1999 PP
DNS ORLIC, Robert 2000 PP
DNS MLAKAR, Mitja 1999 CK
DNS ROZMAN, Matjaz 1999 SDD
DNS PSALTIROV, Luka 1999 IL
DNS NOVAK, Nik 2001 IR
DNS PECAR, Andrej 2000 KA
DNS PUHAR, Luka 2002 LL
DNS ROZMAN, Jan Igor 2001 LL
DNS STARIC, Zan 2001 LL
DNS VIDMAR, Peter 2002 LL
DNS STAMCAR, Gaj 2001 LL
DNS DANI, Silvester 1999 MTK
DNS WILKESMANN, Luk 2000 MTK
DNS ZUPANEC, Ales 2000 MTK
DNS RUDOLF, Matic 2000 ZGR
6. disciplina/event Zenske, 25m Prsno/Breast
13.04.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. SKORIC, Lina 1999 PCO 23.02 232
2. RUS, Ziva 1999 ZGR 2390 207
3. GALIC, Anamarija 1999 PCO 2399 205
4. VOVK, Tara 2000 LL 2418 200
5. HORVATIN PLESE, Sara 1999 SPK 2425 198
6. KOCIJAN, Neza 1999 OL 24.44 194
7. SINK, Sara 1999 MTK 24.62 189
8. PETRIC, Katja 1999 MNC 24.88 184
9. MILANEZ, Izabela 1999 OL 24.89 183
10. KRISTAN, Gaja 1999 ZGR 2490 183
11. MOHAR MASTNAK, Ernestina 2000 IL 2492 183
12.  HORVATIN PLESE, Romana 1999 SPK 25.15 178
13. TINTA, lza 1999 FR 2522 176
14. UDUC, Maja 1999 BM 2529 175
15. MUSTAR, Sara 1999 RL 25.32 174
16. KOPAC, Ira 1999 ZVK 25.34 174
17. BUCAR, Klara 2000 OL 2537 173
18. BRITOVSEK, Janja 2000 FR 25.38 173
19. MEDIZEVEC, Adriana 1999 MTK 2547 171
20. LESKOVAR, Neza 2000 IL 25.53 170
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21.plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK 2008" letnik 99 in ml. - Ljubljana 13.4.2008

6. disciplina/event, Zenske, 25m Prsno/Breast, ml.deklice/girls- D

rezultat tocke

21. KLANCAR, Neza 2000 OL 2554 170
22. SONCAR, Ana 1999 LL 2558 169
23. LOBODA, Eva 1999 OL 25.71 166
24. SUSTAR, Anja 2000 KA 25.77 165
25. RIMAY, Rakel 1999 SPK 2579 165
26. GODEC, Nina 1999 BM 2581 164
27. SILAR, Masa 1999 OL 25.86 163
28. CESNIK, Tina 1999 FR 25.87 163
29. POTOCAN, Larisa 1999 PC 2592 162
30. JAMBRISKO, Lara 1999 CK 2594 162
31. GOSTINCAR, Ziva 1999 BM 2598 161
32. JAZBEC, Tina 1999 CK 26.10 159
33. AUGUSTINOVIC, Lana 1999 BM 26.13 158
34. PAVESIC, Ema 1999 OL 2621 157
35. BELE, Anja 1999 MTK 26.38 154
36. PRAPROTNIK, Nina 1999 FR 26.52 152
37. ROSANDA, Paola 1999 ARE 26.70 149
38. M. SUTLERER, Katja 2000 LL 26.75 148
39. MATKOVIC, Manuela Maksi 2000 OL 26.78 147
40. PORAVNE, Lara 1999 OL 26.82 147
41. BILIC, Sara 1999 BM 26.86 146
42. MOHAR SALKIC, Zala 2000 MTK 27.01 143
43. HOJAN, Ana 2000 IL 27.21 140
44. CEMAZAR, Blazka 1999 OL 27.39 138
45. KNAPIC, Zana 2000 IR 27.46 137
46. DOBROVOLJC, Ziva 2000 KA 27.49 136
47. PINTAR, Maga 2000 MTK 27.50 136
48. MERDAVS, Lucija 1999 LL 27.81 131
49. PERUC, Marta 1999 PCO 27.97 129
50. GOLMAJER, Manja 1999 ZGR 2810 127
51. GOLEM, Petra 2000 SPK 28.23 126
52. STOKIC, Katja 1999 PCO 2835 124
53. KONCAR, Sabina 2000 LL 28.45 123
54. TAVCAR, Tina 2000 MTK 28.47 123
55. TASLER, Nika 1999 CK 28.63 120
56. GLAVINA, Nika 1999 LL 28.75 119
57. STERN, Ana 2000 FR 28.83 118
58. ZADRAVEC, Urska 1999 OL 28.92 117
59. LOCICNIK, Zala 2000 FR 29.04 115
60. BALEN, Nusa 1999 LL 2917 114
61. MASELJ, Katja 1999 ZVK 2934 112
62. RAC, Lea 1999 PCO 2982 107
63. SURAN, Andrea 1999 PP 29.95 105
64. DERMANOVIC, Malvina 2000 MNC 30.57 99
65. KUMER, Ziva 2000 PC 30.60 99
66. JANKOVIC, Vanna 2000 ARE 3097 95
67. VUCETIC, Ema 1999 SPK 31.05 94
68. STANIC, Jana 1999 CK 31.38 91
69. URSIC, Klara 1999 MTK 3143 91
70. GABRC, Tjasa 1999 MTK 31.50 90
71. CATER, Marusa 2000 PC 3151 90
72. ORAZEM, Patricija 2001 IR 31.61 90
73. PODRZAVNIK, Ana 2000 FR 31.89 87
74. BROD, Lara 1999 CK 31.90 87
75. KRISTAN, Katrin 2001 ZGR 32.08 86
76. UZMAH, Lea 1999 MNC 3220 85
77. GORSE, Maja 2001 IR 3221 85
78. MRVALJ, Maja 1999 LL 3226 84
79. MODIC, Nika 2000 RL 3241 83
80. PIRC, Neza 1999 JJ 3264 81
81. HALILOVIC, Tadea 2000 ARE 32.65 81
82. DOVZAN, Klara 1999 JJ 3289 79
83. BROD, Maja 2000 CK 3318 77
84. MRDAVSIC, Zana 2000 FR 3359 75
85. KLINC, Viktorija 1999 BM 33.65 74
86. HROVAT, Neza 2000 ZGR 33.80 73
87. MARKOVIC SOSTER, Nike 2002 LL 33.94 72
88. MUKAJETOVA, Mende 2001 LL 3424 70
89. KLJUN, Sara 2001 IR 34.55 69
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21.plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK 2008" letnik 99 in ml. - Ljubljana 13.4.2008

6. disciplina/event, Zenske, 25m Prsno/Breast, ml.deklice/girls- D

rezultat tocke
90. PINTAR, Lucija 2001 KA 34.64 68
91. ZUPANCIC, Sara 1999 LL 34.93 66
92. MLAKAR, Ana Maria 1999 MNC 35.03 66
93. MOLAN, Lana 2001 MTK 35.24 65
94. MEDIZEVEC, Marusa 2001 MTK 35.37 64
95. GMAJNIC, Urska 2000 CK 35.51 63
96. MRVALJ, Katarina 2001 LL 36.92 56
97. TEMLIN, Julija 2002 LL 37.58 53
98. KRKOC, Nika 2000 MTK 38.35 50
99. ZEMLJA, Lea 2001 JJ 38.66 49
100. KALAKOVIC, Vanja 2002 LL 39.03 48
101. KELENC, Tinkara 2002 LL 39.34 46
102. GROBELNIK, Nusa 2000 MNC 41.91 38
103. BENKIC, Katka 2000 LL 43.74 34
104. MUSIC, Maja 2001 JJ 49.67 23
105. KOSIJER, Ana 2000 LL 51.01 21
106. ZORMAN, Anja 2001 JJ 51.11 21
DSQ C.PETEH, Isabella 2001 LL 27.70
DI1 - Prehiter $tart
DSQ ORAZEM, Natalija 1999 IR 1:00.24
DI2 - Napacen stil
DSQ PETERLIN, Nadja 2000 KA 1:01.16
DI2 - Napacen stil
DNS ZORIC, Karmen 1999 CK
DNS GOLOB MIHELCIC, Aja Tija 2001 KA
DNS DVORSEK MUNICH, Neli 2002 LL
DNS GRBIC, Tia 2003 LL
DNS ILINCIC, Dali 2001 LL
DNS KOVAC, Masa 2001 LL
DNS MEDVEDJEVA, Anja 2000 LL
DNS NAROBE, Lara 2000 LL
DNS PAJNIC, Ajda 2000 LL
DNS PODBEVSEK, Ana Zala 1999 LL
DNS POVSIC VESEL, Pia 2001 LL
DNS STARIC, Ana 1999 LL
DNS VUKOVIC, Tara 2000 LL
DNS SCHOLLMAYER, Ava 1999 OL
DNS TROHA, Katja 2000 OL
DNS OBAJDIN, Manica 1999 PC
DNS HRIBERNIK, Lija 2000 RL
DNS VRABIC, Sara 1999 VWV
DNS VRCKOVNIK, Pika 1999 VWV
7. disciplina/event Moski, 25m Prosto/Free
13.04.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. NEKIC, Andrija 1999 Dz 15.78 228
2. SENCAR, Fran 1999 SPK 16.92 185
3. BOTONJIC, Aldin 1999 SPK 17.05 181
4. SIMIC, Toni 1999 SPK 17.09 179
5. MLADENOVIC, Gal 1999 MTK 17.23 175
6. SENICA, Andraz 1999 LL 17.24 175
7. TUSAR, Nik 1999 CER 17.27 174
8. KNAPIC, Tian 1999 RL 17.34 172
9. KOREN, Klemen 1999 FR 17.66 163
10. PONIKVAR, Tobia 1999 IL 17.76 160
11. LOVSIN, Robert 1999 IR 18.00 154
12. LALIC, Dusan 1999 LL 18.42 143
13. SOLAR, Jakob 1999 ZGR 18.43 143
14. GOMEZ GRGIC, Tit 1999 OL 18.60 139
15. MESIC, Adi 1999 BM 18.70 137
16. VRHOVNIK, Vid 1999 VWV 18.73 136
17. BAN, Mario 2000 DR 18.78 135
18. ERCEGOVIC, Marin 1999 PCO 18.88 133
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21.plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK 2008" letnik 99 in ml. - Ljubljana 13.4.2008

7. disciplina/event, MoSki, 25m Prosto/Free, ml.decki/boys- B

rezultat tocke

19. MIHALIC, David 1999 OL 19.01 130
20. MILAKOVIC, Roberto 1999 SPK 19.08 129
21. BENJAMIN MILDE, Jan 1999 PCO 19.18 127
22. BRNAD, Stefan 1999 SPK 19.22 126
23. PRAPROTNIK CURIC, Luka 1999 IL 19.58 119
24. PSENICNIK, Matic 1999 FR 19.66 118
25. BJELOVUCIC, Gal 1999 MNC 19.73 117
26. ZVEGELJ, Isak 2000 ZGR 19.75 116
27. DEMSAR, Domen 2000 OL 20.09 110
28. PERUSKO, Korado 1999 ARE 20.26 108
28. TOMAN, Jan 1999 ZGR 20.26 108
30. POZGAJ, Jan 2000 LL 20.33 107
31. MUKAJETOV, llija 1999 LL 20.46 105
32. FERS, Anze 1999 IL 20.64 102
33. ODER, Gagper 1999 FR 20.79 100
34. ZUPANCIC, Timotej 1999 IL 20.80 100
35. SENIC, Nikola 1999 OL 20.94 98
36. ZUPANEC, Ale3 2000 MTK 20.95 97
37. ZUZIC, Noel 1999 POR 21.04 96
37. SODIN, Emanuel 1999 PC 21.04 96
39. KMETIC, Anej 1999 LL 2116 95
40. METIKOS M., Roland 1999 ARE 2123 94
41. MRAKOVCIC, Matko 1999 PCO 2135 92
42. DOBLANOVIC, David 2000 ARE 21.36 92
43. DOLENC, Arne 1999 LL 21.40 91
44. STARIC, Jakov 1999 DR 2159 89
45. ZORMAN, Dorjan 1999 MTK 21.67 88
46. STUHEC, Luka 1999 IR 21.92 85
47. MAJCEN GOVC, Filip 2000 SDD 21.98 84
48. KUGONIC, Ziga 1999 WV 2199 84
49. MARIC, Filip 1999 DR 22.05 84
49. FON, Gasper 2000 OL 22.05 84
51. KORDEZ, Gal 2000 FR 2217 82
52. STRNAD, Mihael 1999 MNC 2218 82
53. GERSAK, Luka 1999 WV 2220 82
54. ZEKANOVIC, Andro 1999 PCO 2230 81
55. CUGALJ, Jan 1999 MNC 2234 80
56. BREMSE, Jon 1999 OL 2259 78
57. VRANICH, Matteo 1999 DR 2265 77
58. ZABAV, Marko 2000 PC 2277 76
59. GRBIC, Lan 2000 LL 2279 76
60. MEDIZEVEC, Matevz 1999 MTK 2284 75
61. KAVCIC, Martin 1999 LL 2290 75
62. NOVAK, Miha 1999 IR 2292 74
63. KALAKOVIC, Filip 2000 LL 23.01 74
64. MUBI, Matic 2000 ZGR 2313 72
65. VOGELNIK, Martin 1999 ZGR 2322 72
66. EGGER, Jure 2000 OL 2324 71
67. DOKLER PAPLER, Matic 1999 MNC 2357 68
68. CUNK, Ziga 1999 BM 23.58 68
69. PESAN, Mihael 1999 PC 2359 68
70. ORAGC, Benjamin 2000 MNC 23.61 68
71. RODINGER, Aljo3a 1999 BM 24.00 65
72. BRATKOVIC, Aljaz 1999 CK 24.21 63
73. KUZMAN, Luka 1999 MNC 2422 63
74. TROTOVSEK, Andraz 1999 IR 24.41 62
74. BOK, Matej 2000 MTK 24.41 62
76. STIH, Gasper 2001 OL 2442 62
77. SEGOTA, Erik 1999 ARE 2453 61
78. ALAUPOVIC, Vedran 1999 PCO 2454 61
79. KARADZIC, Filip 1999 PCO 2455 61
80. GERCER, Jan 2000 MNC 2487 58
81. STEBLOVNIK, Marko 1999 FR 24.91 58
82. GORENSEK, Julijan 1999 FR 2518 56
83. TRBOVSEK, Jani 2000 FR 25.21 56
84. KOVACIC, Gal 1999 CK 2545 54
85. KREK, Gasper 1999 MTK 2546 54
86. LOBODA, Marcel 1999 OL 25.71 53
87. MOZE, Matija 2000 FR 26.01 51
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21.plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK 2008" letnik 99 in ml. - Ljubljana 13.4.2008

7. disciplina/event, MoSki, 25m Prosto/Free, ml.decki/boys- B

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
141.
143.
144.
145.
146.
147.
148.

DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

GORNIK, Jure
KOSTOMAJ, Klemen
ZAVBI, Lenart
REPSE, Jernej
BRACUN, Zan
KONC, Andraz
STURM, Bor

KAC, Jan

NAPAST, Dan
DOLINAR, Jure
SPENKO, Tim
KAPELJ, Matevz Boltezar
SKAZA, Adam
COKAN, Tim
RAZORSEK, Ziga
MARCUN, Miha
PINTERIC, Ga$per
PREZELJ, Bor
DRAGAJNER, Rok
ZLOF, Jan

SENICA, Primoz
MUSIC, Silvo
POGACNIK, Domen
VRBOVSEK, Mark
KUMER, Tjas
GRADISEK, Jasa
ZELJ, Aljaz
POPOVIC, Filip
URSIC, Jan
TERZAN, Jakob
DRASCEK, Karel
VESENJAK, Tomi
M. SUTLERER, Daniel
BLAZNIK, Jure
LAH, Luka
GMAJNIC, Anze
CELESTINA, Lan
GORNIK, Nik
MLAKAR, Mitja
BELIC, Gal
PETKOVSEK, Jaka
VESEL, Tim
JAKSA, Patrik
BOGOLIN, Aljaz
BRLAN, Tilen
DOBROVNIK, Zan
STEBLOVNIK, Jan
KRIZAJ, Julijan
PIRNAT, Anze
JANCAR, Maksimiljan
HRZENJAK, Simeon
GORNIK, Jost
PECAR, Rok
GLAS, Gregor
MODIC, Tine
PODLESNIK ROBLEK, Jan
KUHELJ, Gregor
VRHOVNIK, Rok
S1SKO, Adam
WOLTE SULA, Val
MARTINJAS, Leon
GORENC, Luka

DI1 - Prehiter $tart
SANTINI, Ivo
VIGNJEVIC, Luka
BULIC, Marcus
BULIC, Mateas
ORLIC, Robert
ROZMAN, Matjaz
PSALTIROV, Luka

2002 OL
1999 MNC
1999 OL
1999 CK
2001 CK
1999 CK
2000 OL
2001 LL
1999 OL
1999 MNC
2000 MTK
1999 OL
2001 BM
2001 MNC
2000 LL
2001 MTK
2000 MNC
2000 KA
1999 MNC
1999 MNC
2001 LL
1999 MTK
1999 ZGR
2001 MNC
2000 LL
2001 MNC
1999 BM
2001 POR
2000 KA
2000 MTK
2000 LL
2000 MNC
2002 LL
2000 MNC
1999 RL
1999 CK
1999 MTK
2000 BM
1999 CK
2001 LL
2000 MTK
1999 IR
1999 MNC
1999 CK
2000 LL
2000 CK
2001 MNC
2000 RL
2001 KA
2000 MNC
2000 MNC
2001 IR
2001 JJ
2001 CK
2000 OL
2000 LL
2001 LL
1999 KA
2000 CK
2001 JJ
2002 LL
1999 BM

1999 PCO
1999 PCO
1999 PP
1999 PP
2000 PP
1999 SDD
1999 IL

rezultat tocke

26.09
26.21
26.27
26.29
26.33
26.42
26.47
26.60
26.63
26.75
26.89
26.97
27.01
2713
27.33
27.38
27.55
27.88
27.93
28.21
28.29
28.46
28.48
28.50
28.63
28.68
29.26
29.27
29.29
29.60
30.09
30.17
30.26
30.29
30.38
30.88
31.00
31.09
31.20
31.25
31.76
31.77
31.95
31.96
32.61
33.58
34.35
34.57
34.59
35.92
36.47
36.66
36.72
36.81
36.81
38.18
40.34
40.91
42.99
43.46
53.46
23.38

50
50
49
49
49
49
48
48
47
47
46
46
45
45
44
44
43
41
41
40
40
39
39
39
38
38
36
36
36
35
33
33
32
32
32
30
30
30
29
29
28
28
27
27
26
24
22
22
22
19
18
18
18
18
18
16
14
13
1
1

6
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21.plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK 2008" letnik 99 in ml. - Ljubljana 13.4.2008

7. disciplina/event, MoSki, 25m Prosto/Free, ml.decki/boys- B

rezultat tocke
DNS KLJUN, Drejc 2001 IR
DNS NOVAK, Nik 2001 IR
DNS BABACA, Ernest 2002 JJ
DNS JAKUPOVIC, Emil 2001 JJ
DNS VISCEVIC, Alan 2001 JJ
DNS WILLEVALDT, Timotej 2002 JJ
DNS PECAR, Andrej 2000 KA
DNS FEKONJA, Luka 2001 LL
DNS GLAVAN, Zan 2001 LL
DNS KAC, Tim 2003 LL
DNS MARN, Anze 2001 LL
DNS PUHAR, Luka 2002 LL
DNS RESNIK, Jaka 2000 LL
DNS ROZMAN, Jan Igor 2001 LL
DNS SENICA, Naj 2002 LL
DNS STARIC, Zan 2001 LL
DNS VIDIC, Matija 2000 LL
DNS VIDMAR, Peter 2002 LL
DNS SPRUK, Nik Jan 2001 LL
DNS STAMCAR, Gaj 2001 LL
DNS SUSA, Janug 2000 MNC
DNS DANI, Silvester 1999 MTK
DNS LOGAR, Gasper 2000 MTK
DNS LOTRIC, Gagper 2000 MTK
DNS OKRSLAR, Jus 2001 MTK
DNS PENES, Matija 2001 MTK
DNS SAJOVIC, Jaka 1999 MTK
DNS WILKESMANN, Luk 2000 MTK
DNS RUDOLF, Matic 2000 ZGR
8. disciplina/event Zenske, 25m Prosto/Free
13.04.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. SINK, Sara 1999 MTK 18.28 224
2. PETRIC, Katja 1999 MNC 18.57 214
3. KOCWAN, Neza 1999 OL 18.72 208
4. MILANEZ, Izabela 1999 OL 18.97 200
5. MEDIZEVEC, Adriana 1999 MTK 18.99 200
6. KRISTAN, Gaja 1999 ZGR 19.02 199
7. UDUC, Maja 1999 BM 19.25 192
8. GALIC, Anamarija 1999 PCO 19.27 191
9. BUCAR, Klara 2000 OL 19.42 187
10. LESKOVAR, Neza 2000 IL 19.56 183
11. GOLEM, Petra 2000 SPK 19.74 178
12. PORAVNE, Lara 1999 OL 19.82 176
13. 8KORIC, Lina 1999 PCO 19.83 175
14. GODEC, Nina 1999 BM 20.00 171
15. KOPAC, Ira 1999 ZVK 2017 167
16. PAVESIC, Ema 1999 OL 20.33 163
17. SONCAR, Ana 1999 LL 20.50 159
18. HORVATIN PLESE, Romana 1999 SPK 20.57 157
19. SILAR, Masa 1999 OL 20.78 152
20. BELE, Anja 1999 MTK 20.79 152
21. HORVATIN PLESE, Sara 1999 SPK 20.81 152
22. MATKOVIC, Manuela Maksi 2000 OL 20.83 151
23. KONCAR, Sabina 2000 LL 20.89 150
24. ROSANDA, Paola 1999 ARE 2091 150
25. JAMBRISKO, Lara 1999 CK 20.96 149
26. TINTA, Iza 1999 FR 21.03 147
27. VOVK, Tara 2000 LL 21.24 143
28. PERUC, Marta 1999 PCO 21.38 140
29. POTOCAN, Larisa 1999 PC 21.46 138
30. HALILOVIC, Tadea 2000 ARE 21.47 138
31. MOHAR MASTNAK, Ernestina 2000 IL 21.55 137
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21.plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK 2008" letnik 99 in ml. - Ljubljana 13.4.2008

8. disciplina/event, Zenske, 25m Prosto/Free, ml.deklice/girls- D

rezultat tocke

32. RAC, Lea 1999 PCO 21.72 133
33. GOSTINCAR, Ziva 1999 BM 21.75 133
34. BRITOVSEK, Janja 2000 FR 2190 130
35. LOBODA, Eva 1999 OL 21.96 129
36. HOJAN, Ana 2000 IL 2212 126
37. STOKIC, Katja 1999 PCO 2217 126
38. MUSTAR, Sara 1999 RL 2222 125
39. SURAN, Andrea 1999 PP 2231 123
40. BILIC, Sara 1999 BM 2232 123
41. M. SUTLERER, Katja 2000 LL 2246 121
42. KLANCAR, Neza 2000 OL 2266 118
43. CEMAZAR, Blazka 1999 OL 23.04 112
44. RUS, Ziva 1999 ZGR 23.05 112
45. VUCETIC, Ema 1999 SPK 23.09 111
46. TAVCAR, Tina 2000 MTK 23.30 108
47. RIMAY, Rakel 1999 SPK 23.36 107
48. ORAZEM, Natalija 1999 IR 23.64 104
49. PINTAR, Masa 2000 MTK 23.75 102
50. CATER, Marusa 2000 PC 2390 100
51. MASELJ, Katja 1999 ZVK 2406 98
52. LOCICNIK, Zala 2000 FR 2414 97
53. KNAPIC, Zana 2000 IR 2419 97
54. MOHAR SALKIC, Zala 2000 MTK 2473 90
55. KUMER, Ziva 2000 PC 2480 90
56. AUGUSTINOVIC, Lana 1999 BM 25.02 87
57. ZADRAVEC, Urka 1999 OL 25.07 87
58. DOVZAN, Klara 1999 JJ 25.16 86
59. GOLMAJER, Manja 1999 ZGR 2521 85
60. BALEN, Nusa 1999 LL 25.34 84
61. PRAPROTNIK, Nina 1999 FR 2549 83
62. CESNIK, Tina 1999 FR 2551 82
63. MLAKAR, Ana Maria 1999 MNC 2577 80
64. GABRC, Tjasa 1999 MTK 2598 78
65. KRISTAN, Katrin 2001 ZGR 27.04 69
66. JANKOVIC, Vanna 2000 ARE 2720 68
67. STANIC, Jana 1999 CK 27.24 68
68. KLINC, Viktorija 1999 BM 27.25 68
69. SUSTAR, Anja 2000 KA 2729 67
70. TASLER, Nika 1999 CK 2756 65
71. JAZBEC, Tina 1999 CK 2771 64
72. GLAVINA, Nika 1999 LL 27.89 63
73. STERN, Ana 2000 FR 28.02 62
74. HROVAT, Neza 2000 ZGR 28.31 60
75. BROD, Lara 1999 CK 2842 60
76. MODIC, Nika 2000 RL 2848 59
77. MERDAVS, Lucija 1999 LL 28.73 58
78. MRDAVSIC, Zana 2000 FR 2896 56
79. MRVALJ, Maja 1999 LL 29.68 52
80. HRIBERNIK, Lija 2000 RL 2998 51
81. KRKOC, Nika 2000 MTK 3012 50
82. BROD, Maja 2000 CK 30.16 50
83. PIRC, Neza 1999 JJ 30.62 48
84. DERMANOVIC, Malvina 2000 MNC 30.67 47
85. PODRZAVNIK, Ana 2000 FR 30.70 47
86. PINTAR, Lucija 2001 KA 30.72 47
87. DOBROVOLJC, Ziva 2000 KA 3145 44
88. GORSE, Maja 2001 IR 3190 42
89. MOLAN, Lana 2001 MTK 3369 36
90. GMAJNIC, Urska 2000 CK 3461 33
91. UZMAH, Lea 1999 MNC 36.24 29
92. ZUPANCIC, Sara 1999 LL 37.22 27
93. MUKAJETOVA, Mende 2001 LL 3750 26
94. GROBELNIK, Nusa 2000 MNC 3872 24
95. MRVALJ, Katarina 2001 LL 4313 17
96. PETERLIN, Nadja 2000 KA 4559 14
97. MARKOVIC SOSTER, Nike 2002 LL 4754 13
98. KALAKOVIC, Vanja 2002 LL 50.58 11
DNS ZORIC, Karmen 1999 CK

DNS KLJUN, Sara 2001 IR

DNS ORAZEM, Patricija 2001 IR
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21.plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK 2008" letnik 99 in ml. - Ljubljana 13.4.2008

8. disciplina/event, Zenske, 25m Prosto/Free, ml.deklice/girls- D

rezultat tocke
DNS MUSIC, Maja 2001 JJ
DNS ZORMAN, Anja 2001 JJ
DNS ZEMLJA, Lea 2001 JJ
DNS GOLOB MIHELCIC, Aja Tija 2001 KA
DNS BENKIC, Katka 2000 LL
DNS DVORSEK MUNICH, Neli 2002 LL
DNS GRBIC, Tia 2003 LL
DNS ILINCIC, Dali 2001 LL
DNS KELENC, Tinkara 2002 LL
DNS KOSIJER, Ana 2000 LL
DNS KOVAC, Masa 2001 LL
DNS MEDVEDJEVA, Anja 2000 LL
DNS NAROBE, Lara 2000 LL
DNS PAJNIC, Ajda 2000 LL
DNS PODBEVSEK, Ana Zala 1999 LL
DNS POVSIC VESEL, Pia 2001 LL
DNS STARIC, Ana 1999 LL
DNS TEMLIN, Julija 2002 LL
DNS VUKOVIC, Tara 2000 LL
DNS C. PETEH, Isabella 2001 LL
DNS MEDIZEVEC, Marusa 2001 MTK
DNS URSIC, Klara 1999 MTK
DNS SCHOLLMAYER, Ava 1999 OL
DNS TROHA, Katja 2000 OL
DNS OBAJDIN, Manica 1999 PC
DNS VRABIC, Sara 1999 WV
DNS VRCKOVNIK, Pika 1999 W
9. disciplina/event Mesano/Mixed, 4 x 25m Prosto/Free
13.04.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. Merit Triglav Kranj 1 MTK 1:14.67 189
MLADENOVIC, Gal 99 35.14 MEDIZEVEC, Adriana 99 39.53
SINK, Sara 99 ZUPANEC, Ale$ 00
2. LLIL LL 1:15.30 184
LALIC, Dugan 99 36.12 SONCAR, Ana 99 39.18
SENICA, Andraz 99 SUTLERER, Katja 00
3. Rijeka1 PCO 1:15.82 181
ERCEGOVIC, Marin 99 38.72 SKORIC, Lina 99 37.10
GALIC, Anamarija 99 BENJAMIN MILDE, Jan 99
4. Sisak 1 SPK 1:16.27 177
SIMIC, Toni 99 37.54 GOLEM, Petra 00 38.73
HORVATIN PLESE, Romana 99 SENCAR, Fran 99
5. llirija Ljubljana 1 IL 1:17.10 172
PONIKVAR, Tobia 99 39.03 PRAPROTNIK CURIC, Luka 99 38.07
HOJAN, Ana 00 LESKOVAR, Neza 00
6. Zito Gorenjka Radovljica 1 ZGR 1:17.34 170
SOLAR, Jakob 99 37.15 RUS, Ziva 99 40.19
ZVEGELJ, Isak 00 KRISTAN, Gaja 99
7. OLI oL 1:17.70 168
MIHALIC, David 99 38.85 KOCIJAN, Neza 99 38.85
GOMEZ GRGIC, Tit 99 SILAR, Masa 99
8. FRI FR 1:18.95 160
KOREN, Klemen 99 36.35 TINTA, Iza 99 42.60
PSENICNIK, Matic 99 LOCICNIK, Zala 00
9. Sisak 2 SPK 1:19.57 156
BOTONJIC, Aldin 99 37.92 VUCETIC, Ema 99 41.65
HORVATIN PLESE, Sara 99 MILAKOVIC, Roberto 99
10. Branik Maribor 1 BM 1:20.23 152
MESIC, Adi 99 38.76 CUNK, Ziga 99 41.47
GODEC, Nina 99 UDUC, Maja 99
11. LLIL LL 1:2419 132
KMETIC, Anej 99 42.59 VOVK, Tara 00 41.60
DOLENC, Arne 99 KONCAR, Sabina 00

PK LJUBLJANA - LIUBLJANA

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

SCT TIMING PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 73

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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21.plavalno tekmovanje "POKAL JEZEK 2008" letnik 99 in ml. - Ljubljana 13.4.2008

9. disciplina/event, MeSano/Mixed, 4 x 25m Prosto/Free, 9 let in mlajSi/AG and younger

12. Rijeka 2
MRAKOVCIC, Matko
PERUC, Marta

13. Merit Triglav Kranj 2
BOK, Matej
MEDIZEVEC, Matevz

14. Marines Neptun Celje 1

BJELOVUCIC, Gal
PETRIC, Katja

15. Posejdon Celje 1
POTOCAN, Larisa
ZABAV, Marko

16. Inles Ribnica 1
LOVSIN, Robert
NOVAK, Miha

17. Branik Maribor 2
GORENC, Luka
GOSTINCAR, Ziva

18. Zito Gorenjka Radovljica 2

TOMAN, Jan
HROVAT, Neza

19. Pula1
DOBLANOVIC, David
PERUSKO, Korado

20. Marines Neptun Celje 2

CUGALJ, Jan
KUZMAN, Luka

99
99

00
99

99
99

99
00

99
99

99
99

99
00

00

99
99

4217

43.22

38.52

43.92

39.75

44.22

56.40

45.11

48.80

PCO

MTK

MNC

PC

BM

ZGR

ARE

MNC

STOKIC, Katja
ZEKANOVIC, Andro

TAVCAR, Tina
BELE, Anja

STRNAD, Mihael
MLAKAR, Ana Maria

CATER, Marusa
SODIN, Emanuel

KNAPIC, Zana
ORAZEM, Natalija

ZELJ, Aljaz
BILIC, Sara

MUBI, Matic
GOLMAJER, Manja

HALILOVIC, Tadea
JANKOVIC, Vanna

DERMANOVIC, Malvina
UZMAH, Lea

99
99

00
99

99
99

00
99

00
99

99
99

00
99

00

00
99

rezultat
1:25.83
43.66

1:27.14
43.92

1:29.32
50.80

1:29.82
45.90

1:30.02
50.27

1:36.55
52.33

1:40.36
43.96

1:44.15
59.04

1:51.94
1:03.14

tocke
124

119

110

109

108

87

78

70

56

PK LJUBLJANA - LIUBLJANA
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition
»POKAL JEZEK 2008«

organizator/organizer
PK/SC LJUBLJANA - LUUBLJANA

ZMAGOVALCI
letnik 99 in mlajsi
LJUBLJANA
Nedelja, 13.4.2008

Milajsi decki: letnik 99 in mlajsi:

1. NEKIC ANDRIJA 99 PK DUBRAVA ZAGREB
2. KNAPIC TIAN 99 SD RIBA LJUBLJANA
3. SIMIC TONI 99 SISACKI PLIV.KLUB SISAK

MlajSe deklice: letnik 99 in mlajse

1. SINK SARA 99 PK MERIT TRIGLAV KRANJ
2. KOCIJAN NEZA 99 PK OLIMPIJA LJUBLJANA
3. KRISTAN GAJA 99 PKZ.GORENJKA  RADOVLJICA

Mostveni zmagovalci pokala JEZEK 2008:

1. SISACKI PLIVACKI KLUB SISAK 2:19.21
2. MERIT TRIGLAV KRANJ 2:20.68
3. ZITO GORENJKA RADOVLJICA RADOVLJICA 2:21.02

ELEKTRONSKO MERJENJE IN RACUNALNISKA OBDELAVA PODATKOV
DATA&TIMING BY »SCT-TIMING PLAVALNE ZVEZE SLOVENIJE«

1:12.74
1:19.31
1:19.87

1:25.33
1:26.01
1:26.15



Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition
»POKAL JEZEK 2008«

organizator/organizer
PK/SC LJUBLJANA - LUUBLJANA

Vodja tekmovanja/director:
Vrhovni sodnik/referee:
Starter/starter:
Pom.Starterja/start assistent:

Sodniki stila/style referees:

Gregor Ales
Karel Pangerc
Janez Rugelj
Marija Doles

Andrej Klemencic

2. Matjaz Perpar
Sodniki Casomerilci/time keepers: 1. Marko Burnik 2. Bojan Koncar
3. Milan Stegu 4. Robert Luis
5. Iztok Suhadolc 6. Andrej Pavleti¢
7. Blaza Perpar 8. Ales Zagorc
Sodniki na obratu/turn referees: 1. Grega Kramar 2. Klemenc
3. Stamejcic 4. Mlakar
5. Maja Cas Miklavc 6. Martin Miklavc
7. Hrovatin 8. Zibelnik

Elektronsko merjenje/timing:

Tajnik tekmovanja/secretary:
Tockovanje/pointing:
Ozvoc&enje/musik:
Napovedovalec/spiker:

Dezurni zdravnik/doctor:

Vodja protocola/protocol:
Tehni¢na pisarna/tehnical office:
Bazen/swimming pool:
Temperatura vode/water temp.

Temperatura zraka/air temp.

SCT timing PZS omega
Iztok Pecirer, Miha Butina
Marjana VrhovSek

SCT Timing PZS

Samo zupandic s.p.

Iztok Pecirer

Gregor Ales

Zimski bazen CK Tivoli - LJ

26.5°C
28.5°C

Tekmovanije je bilo zaklju¢eno ob 13.30 uri in je potekalo brez pritozb.

Vrhovni
sodnik/referee:

Karel Pangerc

25 x21m - 8 prog

Datum/date:

13. April 2008

ELEKTRONSKO MERJENJE IN RACUNALNISKA OBDELAVA PODATKOV

DATA&TIMING BY »SCT-TIMING PLAVALNE ZVEZE SLOVENIJE«



